

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Vor Wärme und Feuchtigkeit schützen.

Zutaten: Zutaten: Bitterschokolade 39% (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Butterreinfett (MILCH), Emulgator: SOJALECITHINE), HASELNÜSSE 27% in der Creme, Zucker, Kokosöl, WEIZENMEHL, Süßmolkenpulver (MILCH), MAGERMILCHPULVER, Sahnepulver (MILCH) GERSTENMALZEXTRAKT, magerer Kakao, SOJAMEHL, Emulgator: SOJALECITHINE, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat, Dinatriumdiphosphat), Salz, Apfelsaftkonzentrat, Gewürze, Bourbon Vanilleschoten. Kann ERDNÜSSE und MANDELN enthalten.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 149.00 Gramm,Nettogehalt 126.00 Gramm

Kontakt: Name: A. Loacker Spa/AG; Adresse: Via Gasterer Weg 3, I-39054 Auna di Sotto/Unterinn; Webseite: www.loacker.de

Allergene: Kann Spuren enthalten von Erdnüsse und -erzeugnisse,Enthält - Ist im Produkt enthalten Sojabohnen und -erzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse,Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschliessen,Milch und Milcherzeugnisse

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF		Wert	Einheit Tages %
Energie	Ungefährer Wert (–)	555	Kilokalorie
Energie	Ungefährer Wert (–)	2308	Kilojoule
Fett	Ungefährer Wert (–)	37	Gramm
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (–)	21	Gramm
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (–)	44	Gramm
davon Zucker	Ungefährer Wert (–)	37	Gramm
Eiweiß	Ungefährer Wert (–)	8.4	Gramm
Salz	Ungefährer Wert (–)	0.2	Gramm